
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.10.2024                                                                                                                            № 2129 

 

 

О внесении изменения в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципальных централизованных бухгалтерий города Иванова, 

утвержденное постановлением Администрации  

города Иванова от 25.10.2012 № 2341  

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, частью 2 статьи 61 

Устава города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципальных централизованных бухгалтерий города Иванова, 

утвержденное постановлением Администрации города Иванова от 25.10.2012 

№ 2341 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных централизованных бухгалтерий города Иванова»                  

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 04.12.2013   

№ 2623, от 13.02.2014 № 311, от 19.02.2015 № 336, от 28.12.2017 № 1846, от 

25.10.2019 № 1629, от 19.10.2020 № 1132, от 26.10.2021 № 1225, от 

07.09.2022 № 1294, от 16.11.2022 № 1851, от 19.09.2023 № 1859), изложив 

приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.10.2024. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 18.10.2024 № 2129 

 

 

«Приложение 

к Положению 

о системе оплаты труда 

работников муниципальных 

централизованных бухгалтерий 

города Иванова 

 

 

Должностные оклады работников муниципальных  

централизованных бухгалтерий города Иванова 

 

Наименование должности 
Должностной оклад 

(рублей) 

Директор 11515 

Заместитель директора, главный бухгалтер 10030 

Заместитель главного бухгалтера 8504 

Руководитель группы учета 7881 

Ведущие: бухгалтер, экономист, программист 7035 

Бухгалтер, экономист 1 категории 5922 

Бухгалтер, экономист 2 категории 4943 

Бухгалтер, экономист 3567 

Кассир, делопроизводитель, архивариус 3432 

Машинистка 1 категории, специалист по 

материально-техническому обеспечению 
3395 

Заведующий хозяйством, рабочий по обслуживанию 

зданий, уборщица служебных помещений, сторож, 

дворник 

3189 

». 


